



# EDTS

FÖR TRYGGARE ARBETSLIV

## Drogtestprogram för en säker och hållbar arbetsplats.

*Alkohol- och drogpåverkade medarbetare är en säkerhetsrisk för sig själva, sina kollegor och påverkar produktiviteten och organisationen negativt. Det har även en negativ påverkan på individens hälsa och välmående. Drogtestprogram är ett effektivt verktyg i det förebyggande systematiska arbetsmiljöarbetet för att skapa en säker och hållbar arbetsmiljö.*

### Beskrivning och innehåll

Drogtestprogrammet anpassas efter organisation och verksamhet. All provtagning och analys sker på ett kvalitetssäkrat sätt enligt en noggrant fastställd process, "Chain of custody" enligt de europeiska riktlinjerna för arbetsplatsdrogtester (EWDTS guidelines). Den garanterar säkerhet, kvalitet och tar största möjliga hänsyn till den enskildes personliga integritet. Det skapar förutsättningar att agera med relevanta åtgärder för att förebygga och förhindra de risker som droganvändning medför.

- **Slumpvisa alkohol- och drogtester**

Alkoholutandningsprov och drogtest sker oannonserat under året och speglar arbetsplatsens verksamhet gällande geografisk spridning och arbetstider. Testtillfällen genomförs löpande under året. Efter varje testtillfälle är samtlig personal åter i den totala urvalsmängden och kan slumpas för test igen vid ett annat testtillfälle.

- **Inpasseringstest**

Alkoholutandningsprov och/eller drogtest på samtliga medarbetare i samband med inpassering till ett verksamhetsområde.

- **Incidentberedskap**

Innebär en beredskap att vid olycka/tillbud eller genomföra drogtest på berörd personal i hela landet, dygnet runt, alla dagar året om med inställelsetid inom 2 timmar. Incidentberedskap är ett effektivt verktyg för att utesluta eller påvisa om en medarbetare är påverkad av alkohol eller narkotika.

### EDTS AB

(European Drug Testing Service AB)

**Förebygger och ger ett systematiskt stöd i att motverka alkohol- och drogmissbruk på arbetsplatsen.**

**Vi bidrar till att skapa säkrare arbetsmiljö och en produktion utan störningar.**

**Tel:**

**08-555 109 50**

**E-post:**

**collection@edts.se**

**För företagshälsovården:**

**helpdesk@edts.se**

EUROPEAN DRUG TESTING SERVICE AB

Knarrarnäsgratan 7 - Box 1147 SE-164 22 Kista, Sweden [www.edts.se](http://www.edts.se)